Заведующему МАДОУ детский сад № 395

Меденниковой Л.А.

от ____________________________________
/ФИО, родителя, законного представителя/

зарегистрированного  по адресу:

______________________________________

проживающего  по адресу:

______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________
/ФИО ребенка, дата, адрес места жительства/

__________________________________________________________________________________

в группу  детей в возрасте о от ___ до ____лет с «____» _________________20___________ года.

Родители ребенка, /законные представители ребенка/:

ФИО_______________________________________________,телефон_______________________

ФИО_______________________________________________,телефон_______________________

Я, __________________________________________ мать/отец/законный представитель/

разрешаю забирать из МАДОУ - детский сад № 395:

1.______________________________________________________________________________
ФИО, степень родства, телефон

  ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________
ФИО, степень родства, телефон

  ______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании

в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка

на _______________________________________ языке; на получение образования на родном языке

из числа народов Российской Федерации:__________________________

Ознакомлен(а) со следующими документами ДОУ:

Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в РФ"

Устав МАДОУ детский сад № 395.

Лицензия на образовательную деятельность.

Образовательная программа ДОУ.

Документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности воспитанников.
ознакомлен ______________
подпись

                                                                                                                                                      дата

                       ________________/_________________